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FRUITBAR
RICARICA ENERGETICA.

barretta
 Arachidi, Albicocca, Goji

barretta
Frutta secca, Mirtilli, Barbabietola

Tabella e ingredienti di riferimento gusto 
ARACHIDI-ALBICOCCA-GOJI

Frutta secca
La frutta secca è ricca di vitamine e minerali

Indicazioni d’uso: 

• Ideale per fornire rapidamente energia nei momenti 
        di fame e calo di energia

Confezione: display box con 30 barrette da 30 g

GUSTI: FRUTTA SECCA-MIRTILLI-BARBABIETOLA, 
ARACHIDI-ALBICOCCA-GOJI

Modalità d’uso: durante l’attività sportiva

Ingredienti: arachidi 43%, sciroppo di glucosio, mandorle, 
albicocche disidratate 6% (albicocche, conservante: 
anidride solforosa), anacardi, rice crispies (farina di riso, 
saccarosio, malto d’orzo (contiene glutine), sale), bacche 
di goji 5%, semi di sesamo, olio di semi di girasole, 
pistacchi. 
Allergeni: può contenere latte, soia, arachidi, sesamo e 
frutta a guscio. 

ELEMENTI CARATTERIZZANTI

Apporti medi per 100 g
Energia kJ 2150

kcal 516
Grassi 32 g
di cui acidi grassi saturi 4 g
Carboidrati 39 g
di cui zuccheri 23 g
Fibra 6 g
Proteine 15 g
Sale 0,050 g

DURANTEPRIMA DOPO

LACTOSE 
FREE

KECARBO
RICARICA ENERGETICA.

barretta
Zabaione

8 032611 851636

barretta
Caramello

8 032611 854439

barretta
Gianduia

8 032611 854453

barretta
Noci e Miele

8 032611 851629

barretta
Mandorla

barretta
Cacao

8 032611 851612

barretta
Frutti Rossi

8 032611 854477

Tabella e ingredienti di riferimento gusto 
CACAO

Maltodestrine
L’assunzione di maltodestrine garantisce una facile digestione, un apporto costante di energia mantenendo 
relativamente stabile la glicemia senza appesantire l’organismo.

Indicazioni d’uso: 

• Ideale per fornire rapidamente energia 
        nei momenti di fame e calo di prestazioni

Confezione: display box con 30 barrette da 35 g

GUSTI: CHERRY TART, PISTACCHIO, CACAO, 
FRUTTI ROSSI, ZABAIONE, NOCI E MIELE, 
CARAMELLO, MANDORLA, GIANDUIA

Modalità d’uso: durante l’attività sportiva

Ingredienti: marzapane (zucchero, mandorle, sciroppo 
di zucchero invertito, sciroppo di glucosio, stabilizzante: 
sorbitolo, alcool etilico), rice crispies (riso, zucchero, 
malto, sale), sciroppo di glucosio, pasta cioccolato 
(cioccolato in polvere (cacao, zucchero), oli vegetali (olio 
di girasole, olio di cocco), cacao magro in polvere, aromi, 
emulsionante: lecitina di soia), miele, maltodestrina, 
ostie (fecola di patate, acqua, olio di girasole), olio di 
girasole, aromi. Contiene glutine. 
Può contenere tracce di latte, uovo, arachidi e altra frutta a guscio.

ELEMENTI CARATTERIZZANTI

Apporti medi per 100 g per barretta (35 g)

Energia 1762 kJ / 419 Kcal 617 kJ / 147 Kcal

Grassi 15 g 5,2 g

di cui acidi grassi saturi 3 g 1 g

Carboidrati 65 g 22,7 g

di cui zuccheri 45 g 15,7 g

Fibre 4 g 1,4 g

Proteine 6 g 2,1 g

Sale 0,225 g 0,078 g

barretta
Pistacchio

barretta
Cherry tart


